ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO

[bookmark: _GoBack]                                          A Pregoeira e sua Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições legais, adjudicam o julgamento abaixo relacionado referente ao Processo Licitatório nº 87/2025, e encaminha o processo para análise e Homologação pelo Ordenador de Despesas;
   Fica   adjudicado o julgamento proferido pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria nº239 de 23 de outubro de 2024, sobre o Pregão Presencial nº 6/2025, que tem por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Viadutos-RS, em favor da(s) empresa(s) abaixo relacionadas:

	Fornecedor

	Item nº
	Quantidade
	Valor total item

	Supermercado Demarco Ltda

	2
	50,00
	200,00

	Supermercado Demarco Ltda

	4
	80,00
	1.376,00

	Supermercado Demarco Ltda

	5
	20,00
	60,00

	Supermercado Demarco Ltda

	7
	20,00
	78,00

	Supermercado Demarco Ltda

	8
	2,00
	39,60

	Supermercado Demarco Ltda

	9
	80,00
	400,00

	Supermercado Demarco Ltda

	10
	10,00
	55,00

	Supermercado Demarco Ltda

	12
	50,00
	1.085,00

	Supermercado Demarco Ltda

	14
	50,00
	120,00

	Supermercado Demarco Ltda

	15
	30,00
	276,00

	Supermercado Demarco Ltda

	16
	80,00
	304,00

	Supermercado Demarco Ltda

	17
	8,00
	640,00

	Supermercado Demarco Ltda

	18
	5,00
	405,00

	Supermercado Demarco Ltda

	19
	60,00
	2.100,00

	Supermercado Demarco Ltda

	22
	1,00
	40,00

	Supermercado Demarco Ltda

	23
	30,00
	645,00

	Supermercado Demarco Ltda

	24
	5,00
	36,50

	Supermercado Demarco Ltda

	25
	100,00
	3.200,00

	Supermercado Demarco Ltda

	26
	30,00
	75,00

	Supermercado Demarco Ltda

	27
	15,00
	45,00

	Supermercado Demarco Ltda

	28
	10,00
	490,00

	Supermercado Demarco Ltda

	29
	10,00
	132,00

	Supermercado Demarco Ltda

	31
	8,00
	416,00

	Supermercado Demarco Ltda

	32
	20,00
	120,00

	Supermercado Demarco Ltda

	33
	4,00
	192,00

	Supermercado Demarco Ltda

	34
	1,00
	28,00

	Supermercado Demarco Ltda

	35
	8,00
	64,80

	Supermercado Demarco Ltda

	36
	100,00
	1.180,00

	Supermercado Demarco Ltda

	37
	20,00
	270,00

	Supermercado Demarco Ltda

	38
	60,00
	246,00

	Supermercado Demarco Ltda

	39
	4,00
	62,40

	Supermercado Demarco Ltda

	40
	10,00
	219,00

	Supermercado Demarco Ltda

	41
	10,00
	215,00

	Supermercado Demarco Ltda

	42
	10,00
	210,00

	Supermercado Demarco Ltda

	43
	20,00
	100,00

	Supermercado Demarco Ltda

	44
	50,00
	160,00

	Supermercado Demarco Ltda

	45
	8,00
	960,00

	Supermercado Demarco Ltda

	46
	25,00
	1.525,00

	Supermercado Demarco Ltda

	47
	20,00
	250,00

	Supermercado Demarco Ltda

	48
	50,00
	1.100,00

	Supermercado Demarco Ltda

	49
	200,00
	1.080,00

	Supermercado Demarco Ltda

	51
	25,00
	725,00

	Supermercado Demarco Ltda

	52
	25,00
	1.162,50

	Supermercado Demarco Ltda

	53
	10,00
	90,00

	Supermercado Demarco Ltda

	55
	50,00
	195,00

	Supermercado Demarco Ltda

	56
	150,00
	2.325,00

	Supermercado Demarco Ltda

	57
	20,00
	190,00

	Supermercado Demarco Ltda

	58
	5,00
	275,00

	Supermercado Demarco Ltda

	59
	40,00
	100,00

	Supermercado Demarco Ltda

	60
	80,00
	568,00

	Supermercado Demarco Ltda

	61
	1,00
	18,50

	Supermercado Demarco Ltda

	62
	10,00
	1.240,00

	Supermercado Demarco Ltda

	63
	1,00
	12,80

	Supermercado Demarco Ltda

	64
	120,00
	960,00

	Supermercado Demarco Ltda

	65
	80,00
	1.432,00

	Supermercado Demarco Ltda

	66
	40,00
	380,00

	Supermercado Demarco Ltda

	67
	5,00
	40,00

	Supermercado Demarco Ltda

	68
	30,00
	522,00

	Supermercado Demarco Ltda

	69
	30,00
	261,00

	Supermercado Demarco Ltda

	70
	5,00
	39,00

	Supermercado Demarco Ltda

	73
	80,00
	2.640,00

	Supermercado Demarco Ltda

	74
	10,00
	14,00

	Supermercado Demarco Ltda

	76
	60,00
	894,00

	Supermercado Demarco Ltda

	77
	30,00
	108,00

	Supermercado Demarco Ltda

	78
	650,00
	1.592,50

	Supermercado Demarco Ltda

	79
	60,00
	59,40

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	1
	10,00
	350,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	3
	40,00
	156,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	6
	10,00
	98,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	11
	1,00
	100,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	13
	20,00
	200,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	20
	1,00
	25,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	21
	1,00
	29,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	30
	40,00
	1.136,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	50
	50,00
	245,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	71
	40,00
	152,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	72
	40,00
	130,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	75
	30,00
	54,00

	MUNARI ATACADISTA LTDA

	80
	60,00
	66,00

A Pregoeira e sua Equipe de Apoio, no uso  de suas atribuições  legais,   encaminha o processo para análise e Homologação pelo Ordenador de Despesas.

Camile Denise Dallagnol
Pregoeira

                Denize Maria Zonin                        Monica Bohm                Fernanda Taise Dolinski
                  Equipe de Apoio                          Equipe de Apoio                     Equipe de Apoio

Rua Anastácio Ribeiro, nº 84 – Fone/Fax: 0**54 3395 1800 – CEP: 99820-000 – Viadutos/RS

2

image1.png